

### علت فوت مرحوم حجت الاسلام فاضل «غرق شدگی» است

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: معاینات تخصصی حوسب دستور قضایی بر پیکر مرحوم حجت الاسلام فاضل انجام شد و علت فوت غرق شدگی در دریا است.علی عباسی در رابطه با فوت حجت‌الاسلام ابراهیم فاضل، اظهار کرد: حسب دستور مقام قضایی جسد مرحوم ابراهیم فاضل متولد ۱۳۵۲ در روز ۱۵ اردیبهشت به پزشکی قانونی انتقال یافت و هویت مرحوم احراز شد.مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، افزود: جسد توسط کارشناسان پزشکی معاینه و کالبد گشایی شد و علت آن غرق شدگی است.وی تصریح کرد: پس از یافتن علت جسد در اختیار خانواده برای انجام مراسم دفن قرار گرفت.

### تصادف اتوبوس با ال ۹۰ در گلوگاه ۵ کشته بر جای گذاشت

سختگوی اورژانس مازندران از کشته شدن ۵ سرنشین در تصادف برخورد زکریا اشک‌پور سختهنگوی اورژانس مازندران در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در ساعت ۲۲:۵۵ جمعه شب ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ با اعلام خبر این حادثه به مرکز پیام اورژانس شرق استان، تیم‌های اورژانس پایگاه‌های گلوگاه، تیرتاش وخلیل‌شهر بهشهربه محل حادثه واقع در محور نوکنده گلوگاه اعزام شدندوی گفت: در این حادثه که در اثر برخورد خودروی ال ۹۰ و اتوبوس اتفاق افتاد، ۵نفر که یک نفر آقا و ۴ نفر خانم بودند جان باختند.سختگوی اورژانس افزود: در این حادثه یک دختر بچه ۳ ساله و یک آقای ۴۰ساله مصدم شدند که به بیمارستان نامن ال‌امه شهروستان گلوگاه منتقل شدند.

### اینکه راز باشگاه ورزشی مختلط در کرج

رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و پلمب یک باشگاه ورزشی مختلط در این استان خبر داد.به گزارش رکنه، سرهنگ «رسول جلیلیان» گفت: کارشناسان پلیس فتا این استان در پی رصد شبانه‌روزی، یک باشگاه ورزشی در یکی از مناطق کرج که اقدام به برگزاری کلاس‌های ورزشی مختلط کرده و سپس در صفحه مجازی خود منتشر می‌کردند، شناسایی شد.وی اضافه کرد: این صفحه مجازی اقدام به انتشار کلیه‌های مختلف سعی در افزایش دنبال کننده‌های خود کرده که ضمن مستدود کردن صفحه مسود نظر، گزرانندگان آن برای رسیدگی به مراجع ذیربط ارجاع شدند.جلیلیان تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ یا مرکز کارشناس سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

### دزد حساب بانکی زن جوان پسرش بود

رئیس پلیس فتا استان گلستان از شناسایی فردی خبر داد که برای خرید اکانت بازی آنلاین در بستر اینترنت اقدام به خالی کردن حساب شهروند گرگانی کرده بود. به گزارش رکنه، سرهنگ سعید تجری در تشریح این خبر بیان داشت: پس از دریافت شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی وی، به همین منظور بررسی موضوع در دستور کارشناسان این پلیس قرار گرفت.سرهنگ تجری ادامه داد: با توجه به اظهارات اولیه شاکی پرونده، مشخص شد حساب بانکی وی در چندین مرحله به صورت خرید اینترنتی و با مبالغی که مجموع آن بالغ بر ۸۰ میلیون ریال بوده مورد دستبرد فرد ناشناسی قرار گرفته است.وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که فرزند مالباخته برای خرید اکانت بازی‌های رایانه‌ای آنلاین با استفاده از امتیازات جنمایی شده در این بازی‌ها و گاهی رفتن به مراحل بعدی بازی، از حساب بانکی مادر خود و بدون اطلاع او مبالغ قابل توجهی را برداشت می‌کرده است.این مقام انتظامی گفت: متهم پرونده که فرزند ۱۲ساله خانواده ناشناس اذعان داشت با اطلاع از شناسه‌های کارت بانکی مادر و دسترسی به گوشی موبایل وی در مدت کوتاه خریده‌های درون برنامه‌های بازی‌ها را انجام داده و سپس با زیرکی و در فرصت مناسب اقدام به حذف پیامک‌های بانکی دریافتی می‌کرده است.سرهنگ تجری با اشاره به اعلام رضایت پدر و مادر پس از اینکه مشخص شد فرزندانش متهم پرونده است، به والدین توصیه کرد: برای اینکه فرزندان در فضای مجازی کمتر آسیب ببینند، نیاز است که والدین بر فعالیت‌های سایبری آن‌ها و همچنین بازی‌های رایانه‌ای که انجام می‌دهند نظارت کافی داشته باشند.

### رهای نوجوان ۱۲ ساله از چنگ آدم زنیان

پسپر ۱۲ ساله که در جلوی خانه پدرشان روده شده بود پس از نزدیک به ۲ ماه نجات یافت.به گزارش رکنه، در ساعت ۱۷:۲۴ بعدازظهر روز ۲۷ اسفند ماه سال گذشته در پی ربودن نوجوانی ۱۲ ساله از جلوی منزل پدری در شهر زاهدان بلافاصله تیم‌هایی از پلیس آگاهی وارد عمل شدند.در بررسی‌های به عمل آمده از شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد سرنشینان یک دستگاه پتو ۵ نفره ای نوجوانی ۱۲ ساله به نام «آرمان» را از مقابل منزل پدرش ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند. در ادامه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد روده شده و سرخ‌زهای به دست آمده تحقیقات گسترده ای را آغاز و هویت متهمان را شناسایی کردند.پس از کار تحقیقات گسترده پلیسی سرانجام مخفیگاه گروه‌شناسایی شناسایی و تیم رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس مکان در یک موقعیت مناسب روز گذشته موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه نوجوان روده شده را صحیح و سالم از چنگال آدم ربایان آزاد نمایند و عامل اصلی و ۲ نفر همدست وی را دستگیر کنند.به گفته بازرسان پرونده، متهم در همان بازجویی‌های اولیه لب به اعتراف گشود و به آدم ربایی با همدستی ۲ نفر دیگر از بستگانش اعتراف کرد و انگیزه خود را اختلافات مالی قبلی عنوان کرد.

### مصرف مواد روانگردان و قتل ۳ نفر در کرج

فرمانده انتظامی البرز گفت: شخصی که به دلیل توهم حاصل از مصرف مواد روانگردان شیشه‌ای اقدام به قتل سه نفر از دوستانش کرده بود، توسط پلیس آگاهی البرز در یکی از استان‌های شمال‌غرب کشور شناسایی و دستگیر شده.به گزارش ایسنا، سردار حمید دهاوند گفت: به دنبال وقوع سه فقره قتل به وسیله وارد آوردن ضربات متعدد چاقو به مقتولین در یک مدت زمان کوتاه در شهر کرج، با توجه به اهمیت موضوع بررسی آن در دستور کار اداره مبارزه با جرائم جنایی از این بود که هر سه مقتول از یکی از استان‌های شمال غرب کشور به منظور انجام کار به شهر کرج عزیمت نموده و در منزلی که اجاره کرده بودند به قتل رسیده‌اند.

فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی قاتل آغاز و با به کارگیری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت قاتل شناسایی شد.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در ادامه پس از شناسایی مخفیگاه قاتل در یک کمپ ترک اعتیاد در استان‌های شمال غربی کشور، آکببی از کارآگاهان با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه قاتل را دستگیر کردند.سردار دهاوند ادامه داد: متهم در تحقیقات تکمیلی انگیزه خود از انجام این اقدامات جنون آمیز را اعتیاد شدید و توهم حاصل از مصرف مواد روانگردان شیشه‌ای اعلام کرد.فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطر نشان کرد که متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

### شهادت مامور پلیس اهواز در عملیات دستگیری قاتل فراری

مامور فرماندهی انتظامی اهواز ستوان سوم «سعید ربیعی» در درگیری مسلحانه با قاتل فراری در اهواز به درجه رفیع شهادت نائل شد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، فرماندهی انتظامی خوزستان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «در پی درگیری مسلحانه ماموران پلیس با قاتل فراری در شهرستان اهواز، ستوان سوم «سعید ربیعی» که درجه رفیع شهادت نائل شد. ستوان مدافع نظم و امنیت ستوان‌سوم «سعید ربیعی» بر اثر اصابت گلوله مجروح و پس از انتقال به بیمارستان علی‌غرم تلاش پزشکان به دلیل شدت جراحات وارد لظحاتی پیش به درجه رفیع شهادت نائل آمد.فرماندهی انتظامی استان خوزستان ضمن تبریک و تسلیت به محضر مقام رهبری (مدظله العالی)، مردم فهیم و خاندان محترم وی، علو روح را از درگاه خداوند مهربان برای این شهید عزیز خواستار است.»

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که برادر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: متهم به ارتکاب جنایت اعتراف کرده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت برادرم به نام سامان به شیشه اعتیاد دارد و با مادر سالخورده‌ام در خانه‌ای ویلایی در پاکدشت زندگی می‌کند اما چند روزی می‌شود که او ناپدید شده است. وی افزود: بررسی‌های ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، اهالی محله چند روزی می‌شود که مرد گمشده را ندیده‌اند و در استعلام‌های اولیه تیم پلیسی از بیمارستان‌ها و کلانتری‌ها اطلاعاتی از این مرد به دست نیامد؛ همچنین با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم مشخص شد، سامان آخرین‌بار در خانه مادرش بوده و خارج نشده است.

این مقام انتظامی عنوان کرد: تحقیقات در رابطه با این پرونده فقدانی همچنان ادامه داشت تا اینکه برادر میانسال سامان به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ رفت و به افسر پرونده گفت، از وقتی که سامان به شیشه اعتیاد پیدا کرد پر خاشخوری او خیلی شدید شد و چندی قبل، یک خانه ویلایی برای مادر و سامان گرفتم تا آنها در آنجا زندگی کنند اما این درحالی بود که برادرم به دلیل اعتیادی که داشت، مادر را این اواخر تنگ می‌زد؛ روز حادثه بخاطر این موضوع به سامان هشدار دادم اما او به سمت من حمله‌ور شد که با یکدیگر درگیر شدید و من در جریان این نزاع، برادر معتادم را بر روی زمین انداختم و با یک سیم مفتول او را خفه کردم؛ پس از اینکه برادرم را به قتل رساندم ابتدا بالای سر جنازه او گریه کردم و سپس چند سامان را با بانهچه همان خانه ویلایی که برای مادرم تهیه کرده بودم، دفن کردم و حالا هم بخاطر عذاب وجدان خودم را به پلیس معرفی کردم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: پس از اعتراف صریح مرد میانسال به قتل برادر معتادش، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی و کارشناسان متهمان هویت راهی خانه موردنظر در پاکدشت شدند و جسد مرد گمشده را در باغچه خانه ویلایی کشف کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مبارزه با قتل قرار گرفت.

#### اتهام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از انهدام باند سرقت خودرو در جنوب تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی»

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عامل نامنی که پس از درگیری با اهالی ساختمانی در تهرانپارس اقدام به آتش زدن دو خودرو کرده بود، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: اردیبهشت ماه امسال خبری مبنی بر درگیری ۱ نفر با اهالی ساختمانی در محله «تهرانپارس» و تهران و تخریب ۲ دستگاه خودرو خودرو در یافت و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، که متهم از ارانل سابقه دار بوده که پس از درگیری اقدام به آتش زدن خودروهای اهالی ساختمان کرده است.وی بیان اینکه این فرد با برهم زدن نظم عمومی و باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: تیم عملیات کلانتری تهرانپارس این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی و ردگیری محل اختفاء متهم و با هماهنگی‌های قضایی، کار قرار دارد.

## اعتراف به قتل برادر در خانه مادری



رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، کارآگاهان اداره نهم پلیس آگاهی در جنوب تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پراید با ۳ سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشینان خودروی بنز پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خردتابی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به همدارگی کارآگاهان بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری ۳ مرد جوان شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی بنز آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطر نشان کرد: متهمان پس انتقال به اداره پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت‌های دیگر خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.وی افزود: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، موشکافانه، مخفیگاه‌های این افراد را نقاط مختلف تهران

شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

#### کشف ۲۸ فقره سرقت منزل در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از کشف ۲۸ فقره سرقت منزل در تهران خبر داد و گفت: ۲ متهم در رابطه دستگیر شده‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی از خانه‌های شهروندان در نقاط مختلف تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، ۲ مرد جوان با خودرو ۲۰۶ و موتورسیکلت خود در نقاط مختلف شهر تهران، پرسه زده و پس از شناسایی خانه‌های خالی از سکونت، با شگرد تخریب درب اقدام به سرقت اموال با ارزش شهروندان کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: بنابر سوابق موتورسیکلت خود در تحقیقات را آغاز و در گام نخست با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد این افراد سابقه‌دار هستند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرخ متهم در پرونده، با روش‌های علمی و بررسی‌های موشکافانه، مخفیگاه‌های این افراد را نقاط مختلف تهران

## دستگیری عامل آتش زدن دو خودرو در تهرانپارس

۲ مرد جوان شدند. سرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطر نشان کرد: متهمان ۳۲ و ۳۷ ساله پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم سرقت مبنی بر سرفت دو دستگاه موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی متهمان تهران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

چهاردهم اربیهشت ماه امسال عوامل گشت یک دستگاه خودرو پراید سفید را درحال پرسه زنی مشاهده می‌کنند که پس از استعلام از مرکز پیام مشخص شد خودرو دارای سابقه سرقت در همان کلانتری می باشد که پس از دستور ایست خودرو مذکور هیچگونه توجیهی نکرده و سریعاً متواری و عملیات تعقیب و مراقبت آغاز شد.وی در ادامه ابراز داشت: پس طی مسافتی خودرو متوقف و هردو نفر که از اتباع کشور همسایه بودند با چاقی ماموران در صحنه دستگیر وبه همراه خودرو به مقر پلیس منتقل شدند و تحقیقات تخصصی جهت تکمیل پرونده شروع شد و پس از سوال و جواب‌های پلیسی متهمان به بزه ارتكابی و همچنین سرقت یک دستگاه خودرو دیگر در محدوده خاورشهر متعرف گردید و مالباختگان به کلانتری دعوت شدند.

سرهنگ «ابن علی» در پایان گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده،بایان تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی اعزام شدند.

### دستگیری متهم متواری و عامل تیراندازی و ضرب و جرح شهروندان محله نظام آباد

روزهای اولیه و بدو تشکیل پرونده در سال ۹۶ تیم‌های عملیاتی این پلیس موفق به شناسایی و دستگیری یکی از عاملان این درگیری خونین شده و طی یک عملیات غافلگیرانه این فرد شرور را دستگیر و به دادسرا معرفی کرده بودند، تصریح کرد: در اواخر هفته گذشته نهایتاً محل اختفای متهم دوم این پرونده پس از مدتی با تلاش شبانه‌روزی پلیس بازرسان گمنام امام زمان(عج) در محدوده سپیدخندان شناسایی و در یک عملیات

### کشف ۵۰ میلیارد ریال لوازم بهداشتی قاچاق در شهری

انبار کالای بازرگانی عمومی بوده و مقادیری ژئلت دورتو در محل دیپو و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده و کالاهای در سمانه انبارها نیز ثبت نگردیده است، این مقام انتظامی افزود: کالاهای شامل تعداد ۱,۷۶۰,۰۰۰ عدد ژئلت دورتو محصول کشور ویتنام بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی

### زورگیران مرزداران دستگیر شدند

گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر ۲ متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد کشف و دست‌رکلاتری دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۲۹ و ۲۱ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر